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AKTUALNOŚCI

29 marca br. odśpiewaliśmy „Odę do radości” – hymn Unii
Europejskiej po polsku i po ukraińsku. To symbol

braterstwa, naszego wsparcia dla wolnej Ukrainy oraz
wiary w pokój. 

 Zgromadzeni przynieśli ze sobą mnóstwo pozytywnej
energii, uśmiechy oraz flagi – unijne i narodowe, które

dumnie powiewały pod pomnikiem. To dowód na to, że
Kielce są częścią otwartej, europejskiej rodziny, która

buduje mosty, a nie mury.

WSPÓLNIE WYBRZMIAŁA „ODA DO RADOŚCI”

www.europedirect-kielce.szpp.eu
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Za nami wyjątkowe warsztaty dla aktywnej młodzieży z
regionu świętokrzyskiego! 19 marca br. odwiedziliśmy

Staszów, gdzie 21 uczniów z 6 szkół ponadpodstawowych
szlifowało swoje kompetencje obywatelskie i liderskie.

Spotkanie poprowadziła niezastąpiona Barbara
Zamożniewicz – trenerka, która od lat pomaga młodym

ludziom zmieniać pomysły w realne działania

🔥 MOC MŁODYCH LIDERÓW W STASZOWIE!

www.europedirect-kielce.szpp.eu

Więcej informacji

https://europedirect-kielce.szpp.eu/relacja-warsztaty-mlodzi-liderzy-na-start
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41 344 50 01europedirect-kielce@wp.pl

www.facebook.com/EDKielce

Czy wiesz, że możesz mieć realny wpływ na to, w jakim kierunku
zmierza Europa? Nie musisz być politykiem, by współtworzyć

unijną rzeczywistość. Poznaj wspólnie.eu – wyjątkową
platformę Parlamentu Europejskiego stworzoną dla osób, które

chcą brać sprawy w swoje ręce!

www.europedirect-kielce.szpp.eu

Zostań częścią wspolnie.eu

 TWOJA KARIERA W SERCU EUROPY! RUSZYŁ NABÓR NA
STAŻE BLUE BOOK

Marzysz o pracy w instytucjach Unii Europejskiej,
międzynarodowym doświadczeniu i CV, które otworzy Ci

każde drzwi? To jest TEN moment! Komisja Europejska właśnie
otworzyła nabór na prestiżowe, płatne staże Blue Book. To

szansa dla ponad 1000 młodych profesjonalistów, by przez 5
miesięcy współtworzyć przyszłość Europy w Brukseli lub

Luksemburgu. Czas na aplikację: do 7 kwietnia

POZNAJ PLATFORMĘ WSPÓLNIE.EU

Więcej informacji

https://www.facebook.com/EDKielce
https://together.europarl.europa.eu/pl/
https://traineeships.ec.europa.eu/index_en?prefLang=pl
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